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Pressmeddelande 
Stockholm 13 november 2007 
 
 
Styrelsen i Hexagon föreslår teckningsoptionsprogram och kallar till extra 
bolagsstämma den 14 december 2007 
 
Styrelsen för Hexagon AB har beslutat att föreslå en extra bolagsstämma att fatta beslut 
om ett teckningsoptionsprogram för koncernledningen respektive andra ledande 
befattningshavare och nyckelpersoner inom koncernen. 
 
Styrelsens förslag till beslut innebär i korthet att bolagsstämman ska besluta om en riktad 
emission av 2 500 000 teckningsoptioner. Nämnda teckningsoptioner ska överlåtas till av 
styrelsen cirka 80 identifierade ledande befattningshavare och nyckelpersoner till ett 
vederlag om 20 kronor per teckningsoption samt i övrigt reserveras för framtida 
rekryteringar av ledande befattningshavare och nyckelpersoner till koncernen.  
 
Varje teckningsoption ska ge innehavaren rätt att teckna en aktie av serie B i Hexagon 
AB under perioden från och med 2 juli 2011 till och med 2 januari 2012. Kursen vid 
nyteckning av aktie med utnyttjande av teckningsoptionerna ska motsvara vad som följer 
av en marknadsmässig värdering av optionen inklusive det fastställda optionsvederlaget. 
Den föreslagna emissionen av teckningsoptioner medför en total utspädningseffekt om 
maximalt cirka 0,93 procent i förhållande till antalet aktier i bolaget. 
 
Skälen för avvikelsen från aktieägarnas företrädesrätt är att Hexagon vill erbjuda ledande 
befattningshavare och nyckelpersoner möjlighet att ta del av värdetillväxt i bolagets aktie. 
Detta förväntas leda till att intresset för bolagets utveckling förstärks och att fortsatt 
företagslojalitet under de kommande åren stimuleras. 
 
Styrelsen avser att kalla till en extra bolagsstämma att äga rum fredagen den 14 december 
2007 klockan 15:00 på Kungliga Ingenjörsvetenskapsakademien (IVA) med adress Grev 
Turegatan 16 i Stockholm, för vilken förslag om teckningsoptionsprogrammet kommer 
att läggas fram. Kallelse till den extra bolagsstämman kommer inom kort att ske i 
enlighet med sedvanliga rutiner. 
 
 
För ytterligare information kontakta: 
Sara Kraft, IR-ansvarig, Hexagon AB, 08 601 26 27, ir@hexagon.se 
 
 
 
 
Hexagon AB är en global teknikkoncern med starka marknadspositioner inom mätteknik och polymerer. 
Hexagons vision är att vara nummer ett eller två inom respektive strategisk verksamhet. Koncernen har 
9 400 medarbetare i 30 länder och en nettoomsättning om cirka 14 000 MSEK. 
 


